

Dodávateľ		IČO: 35476753		Konšt. symbol: 008		FAKTÚRA č.: 23005		
DIČ: 1020691023		IČ DPH: SK1020691023		Variabilný symbol: 23005				
ŠTEFAN PAPP - TOP STEP				<div>Odberateľ:</div> <div>Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec</div> <div><div>Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec</div><div>- 9 -02- 2023</div><div>551/2023</div></div> <div>Nemocničná 1125/18</div> <div>077 01 KRÁĽOVSKÝ CHLMEC</div> <div>IČO: 45737967</div> <div>IČ DPH: SK2023441673</div> <div>DIČ: 2023441673</div> <div>Dátum vyhotovenia: 31.01.2023</div> <div>Dátum splatnosti: 14.02.2023</div> <div>Daňová povinnosť: 31.01.2023</div> <div>Dátum dodania: 31.01.2023</div>				
L.KOSSUTHA 608/73								
07701 KRÁĽOVSKÝ CHLMEC								
Prevádzka: HLAVNÁ č.15								
Tel: 056/6322247 Fax: 0566322247								
Peňažný ústav: SLSP KRÁĽOVSKÝ CHLMEC								
IBAN: SK89 0900 0000 0005 5038 0378								
Účet / kód: 550380378 / 0900 SWIFT:GIBASKBX								
č.ŽO-2003/18178/2/6RA								
č.živnostenského registra 811-3997								
Objednávka č.:								
Dodací list č.:23005								
Spôsob dopravy:								
Forma úhrady: p.p.								
Fakturuje Vám		kód CS	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
HMOZD.NARAZ.6*60 HRIB		KS		50,000	0,04	20,00	3,00	1,94
PENOVE TESNENIE 30MM/30M		KS		1,000	3,25	20,00	3,00	3,15
DUOPOWER 8x65		KS		50,000	0,17	20,00	3,00	8,25
SADR.SKRUTKY 3,5		KS		300,000	0,02	20,00	3,00	5,82
CD SPOJKA K01		KS		3,000	0,13	20,00	3,00	0,38
SRUBY do dreva ZHX CHROMAT ZLT		KS		50,000	0,04	20,00	3,00	1,94
KRIZ.SPOJKA CD K2 ROVNA		KS		40,000	0,17	20,00	3,00	6,60
HMOZD.OCEL.STROP.6*40		KS		50,000	0,12	20,00	3,00	5,82
ZAVES PRIAMY 150MM		KS		50,000	0,25	20,00	3,00	12,13
PASKA SKLOVLAK.25M*5CM		KS		2,000	1,04	20,00	3,00	2,02
PASKA FUGEN 45M SAMOLEP.		KS		1,000	1,83	20,00	3,00	1,78
RIGIPS SUPER 5kg TMEL		KS		2,000	4,92	20,00	3,00	9,54
UD 3M/27		KS		7,000	2,92	pDP		20,44
CD 4M 27/60		KS		12,000	5,83	pDP		69,96
SADROKARTON S-GKB 2000/1200		KS		11,000	6,50	20,00		71,50
CD 3M 27/60		KS		6,000	4,17	pDP		25,02
TEX SRUBY SAMOVRT.4,2*13 PLECH		KS		300,000	0,03	20,00	3,00	8,73
VRTAK SDS 6*100/160 V PLUS FISCHER		KS		1,000	3,33	20,00	3,00	3,23
HMOZD.OCEL.STROP.6*40		KS		30,000	0,12	20,00	3,00	3,49
VRTAK SDS 6*100/160 V PLUS FISCHER		KS		1,000	3,33	20,00	3,00	3,23
SADR.SKRUTKY 3,5		KS		350,000	0,02	20,00		7,00
HMOZD.TURBO MUNGO MFJ		KS		20,000	0,13	20,00	3,00	2,52
SRUBY do dreva ZHX CHROMAT ZL		KS		20,000	0,02	20,00		0,40
ROKOFINAL PLUS 15KG SADR.TMEL		KS		1,000	15,67	20,00	3,00	15,20
BAZA IMO-L 10L S1010-Y30R		KS		2,000	40,96	20,00	3,00	79,46
HLAD.BRUS.MRIEZ.210x115MM		KS		1,000	1,92	20,00	3,00	1,86
BRUS.MRIEZKA 115*290		KS		20,000	0,33	20,00	3,00	6,40
LISTA POLYST. C50 2M		KS		11,000	1,83	20,00	3,00	19,53
AKRYL TMEL CS11 300ML		KS		2,000	2,50	20,00	3,00	4,85
LEP.POLYST.DENBRAV.310ML		KS		2,000	2,25	20,00	3,00	4,37
VEDRO 15L MALIARSKE		KS		2,000	4,08	20,00	3,00	7,92
SET PLYS24CM+FOLIA+RUCKA		KS		2,000	3,29	20,00	3,00	6,38
STETEC ZAROH.2.5 PROFI		KS		4,000	2,75	20,00	3,00	10,67
RUKAVICE BRITA CIERNE		PáR		4,000	0,67	20,00	3,00	2,60
PILA NA SADROKARTON 150MM		KS		1,000	4,50	20,00	3,00	4,37
AE RADIATOR 400ML		KS		2,000	8,00	20,00	3,00	15,52
RIEDIDLO S6006 350g		KS		1,000	1,25	20,00	3,00	1,21
KOROZAL 2430 0,75KG		KS		1,000	4,92	20,00	3,00	4,77
STETEC PLOCHY C.2 81264		KS		2,000	2,08	20,00	3,00	4,04
BAZA IMO-L 10L S1010-Y30R		KS		1,000	40,96	20,00	3,00	39,73
WAGO SVORKA /3*0,5-2,5mm2		KS		100,000	0,15	20,00	3,00	14,55
WAGO SVORKA / 2*0,5-2,5mm2		KS		100,000	0,15	20,00	3,00	14,55
VALCEK MOLTOP.100MM 1KS		KS		3,000	0,50	20,00	3,00	1,46

		FAKTÚRA č.: 23005				
Fakturuje Vám	kód CS MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
VALCEK MOLTOPREN SUPR.100MM	KS	1,000	1,92	20,00	3,00	1,86
STETEC PLOCHY 0,75 81264	KS	1,000	1,00	20,00	3,00	0,97
STETEC PLOCHY C.1 81264	KS	1,000	1,25	20,00	3,00	1,21
PRIMALEX PLUS 40Kg	KS	1,000	55,67	20,00	3,00	54,00
Celkom bez DPH :						592,37 EUR
Prenesenie daňovej povinnosti (pDP).		Rozpis DPH v EUR				
	Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom		
	základná 20%	476,93	95,39	572,32		
	prenos DP	115,42		115,42		
	Súčet	592,35	95,39	687,74		
Celkom :				687,74 EUR		
Uhradiť :				687,74 EUR		
Poskytnutá zľava bez DPH : 12,31 EUR celkom : 14,76 EUR						
<p>FAKTÚRA JE ZÁROVEŇ AJ DODACÍM LISTOM.</p> <p>ODBERATEL SA ZAVEZUJE PLATIT 0,1% DENNE Z FAKTUROVANEJ CÍASTKY ZA KAŽDY DEN OMESKANIA PLATBY. TOVAR DO ZAPLATENIA ZOSTAVA MAJETKOM DODAVATELA A V ZMYSLE PRÍSLUSNEHO USTANOVENIA OBCH.ZAK. JE PENAZNY ZAVAZOK SPLNENÝ PRIPISANIM FAKTUROVANEJ SUMY NA UCET DODAVATELA.</p> <p>DAKUJEME VAM ZA DOVERU.</p> <p>Vystavil: Monika Pappová</p> <p>Top Step Stefan PAPP 077 01 Kralovský Chlmec, L. Kossutha 608/73 Predajňa ul. Hlavná 10, 010 01 Chlmec (tel./fax 0946 322247) IČO 35476753 IČ DPH SK 1020691023</p>						

YJFSMX110053, 8.70.1092, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno